
Општински натпрева по математика 2013/2014 година - Општина ____Делчево_________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Филип Арсовски VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 100 I
2 Анастасија Дончевска VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 86 I
3 Бојана Трајковска VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Горан Трајковски 80 II
4 Евдокија Стаменковска VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 75 II
5 Милена Начовска VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 65 III
6 Елеонора Трајанова VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 60 III
7 Митко Цонев VI ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Алексовска 56 III

1 Валерија Илиевска VII ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 100 I
2 Никола Орлов VII ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 80 II
3 Јована Анакиевска VII ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 60 III
4 Стево Скакарски VII ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 55 III

1 Кристина Петровиќ VIII(9) ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 100 I
2 Ангелина Стојковска VIII(9) ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Блага Николовска 68 III

1 Иван Даневски VIII(8) ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 71 II
2 Даме Стоиловски VIII(8) ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 5
3 Алекс Димитров VIII(8) ООУ,,Св.Климент Охридски,, Делчево Елизабета Орлова 5


